
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku 
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46 
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl 
Regon  272780323   NIP  642-25-85-351   KRS  0000067701                  

 

 

Telefony: 
Kancelaria:         32 429-12-90 
Sekretariat:        32 429-12-54 

 

Główny Księgowy:       32 429-12-99 
Dział Organizacyjny:     32 429-26-19 

 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia:     32 429-12-88 

Fax:       32 422-82-72 
BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001 

 

Strona 1 z 1 

 

TAM-78/1-TP/13-2023.AN               Rybnik, dnia 21.03.2023 r. 
 

 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

 

WYJAŚNIENIE 1 
W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 

dostawę włókien laserowych (zamówienie nr TAM-78-TP/13-2023.AN) 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 16.03.2023 r., nr 2023/BZP 00138504/01 

 
 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.  
 

 
Pytanie 1: „Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:  
„W reklamacji, o której mowa w ust. 1 Zamawiający określa żądanie reklamacyjne. Wykonawca 
zobowiązuje się do wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 10 dni od dnia uznania 
reklamacji za zasadną”  
Pytanie 2: „Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.a)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?” 
Pytanie 3: „Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.b)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,2%?” 
Pytanie 4: „Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.c)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5 %?” 
Pytanie 5: „Dotyczy warunków umowy § 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu:  
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności 
wskazanego na fakturze”.” 
Odpowiedź 1-5: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian 
do projektowanych postanowień umowy. 
 
 

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert 
wyznaczony do dnia 24.03.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu 
o godzinie 10.30. 
 


